
SMLOUVA č. 092819 O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ

Pořadatel: Město Dobruška
Jméno odpovědného zástupce: pan Ing. Petr LžíČař - starosta
Adresa: nám. F. L. Věka li, 518 01 Dobruška
Mobilní telefon objednatele: 724 986 460 (Mgr. Taťána Klapková)
IČ: 00274879
DIČ: CZ00274879
který je oprávněn uzavřít tuto smlouvu (dále jen „Pořadatel")

Obchodní název: 

podnikající na adrese:
1Č:
DIČ:
Bankovní spojení: 

Doruéovací adresa: 

(dále jen „Agentura") 

a

&

Lenka Slavíková 
Agentura 4C
Mokropeská 2026, 252 28 Čemošice
71100024
CZ6754282260
KB Dobruška ě.ú.: *

Pulice 37,518 01 Dobruška

PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností Agentury a Pořadatele pořádající 
vystoupení (dále jen „Akce") Agenturou zastupovaného souboru:

Lešek Semelka & S.L.S.
(dále jen jako „Soubor")

DNE: sobota 28. září 2019

MÍSTO KONÁNÍ A ČASOVÝ PLÁN

Místo konání: náměstí F. L. Věka, Dobruška 
Zvuková zkouška: 19:15 hod.

Koncert start: 20:00 hod.

Délka vystpoupení: cca 70 min.

Kontaktní osoba na místě:
Kontaktní osoba technika: í

l



Parkování v místě vystoupení (počet): 2 osobní auta

Vytvoření události na sociálních sítích: domluva s Pořadatelem ANO/NE

1. ZÁVAZKY POŘADATELE
Pořadatel se zavazuje:
a) Zajistit volný vstup na vystoupení pro hosty Souboru v počtu max. 2 osob.
b) V případě potřeby zajistit a uhradit ubytování Souboru pro-2 osoby na den/noc konání

koncertu.-a to-v-místě konání akce. Soubor nepožaduje!
c) Zajistit bezpečnost Souboru a jeho technického vybavení od doby příjezdu po naložení po 

koncertě, pokud technické vybavení Soubor řádně předá zástupci Pořadatele.
d) Zajistit dostatečné osvětlení a ozvučení, včetně potřebného vybavení (viz. příloha této 

smlouvy)
e) Zajistit občerstvení pro 4 osoby dle možností pořadatele.

2. FINANČNÍ VYROVNÁNÍ
Pořadatel se touto smlouvou zavazuje vyplatit Agentuře smluvní produkční náklady na Akci v 
celkové výši: 71.000,- Kí (vč dopravy) + 15% DPH
Datum a způsob úhrady: převodem na účet - záloha na 100% částky vč. DPH. datum 
splatnosti 16.9.2019. Datumem splatnosti se rozumí den připsání částky na účet Agentury. 
Zálohová i konečná faktura budou zaslány elektronicky na e-mailovou adresu: 
kultura@mestodobruska.cz, v kopii: financni@mestodobruska.cz .

3. OSA/ENTERGRAM
Pořadatel se zavazuje uhradit poplatky OSA (viz. Příloha Playlist, která je nedílnou součástí 
této smlouvy).

4. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ AGENTURY
Agentura se tímto zavazuje, že Soubor:

a) Dostaví se včas na místo konání Akce.
b) V průběhu Akce se bude řídit pokyny zástupce Pořadatele a touto smlouvou.
c) V čase a místě určeném Pořadatelem a touto smlouvou provede Soubor co 

nejkvalitněji a v dohodnutém rozsahu svůj umělecký výkon (viz. Příloha Playlist).
d) Obsahem uměleckého výkonu je vystoupení Souboru v délce cca 60 minut.

Agentura tímto čestně prohlašuje, že je zplnomocněna k zastupování Souboru a k jeho 
zavazování dle této smlouvy.

5. PROPAGACE AKCE
a) Pořadatel se zavazuje ve spolupráci s Agenturou zajistit řádnou, časnou a účinnou 

propagaci vystoupení Souboru. Ve všech propagačních materiálech vyráběných 
Pořadatelem je nutné použít správný název Souboru v tomto znění: Lešek Semelka & 
S.L.S. V případě tiskových materiálů se Pořadatel zavazuje v největší možné míře užít 
logotypy a písma Souboru, které je Agentura povinna v dostatečném předstihu před

mailto:kultura@mestodobruska.cz
mailto:financni@mestodobruska.cz


realizací tiskových materiálů předat Pořadateli. V opačném případě, není Pořadatel 
povinován tímto závazkem.

b) Propagační materiály smí být použity pouze k propagaci Akce. Nesmí být prodávány, 
pokud není dohodnuto jinak a upraveno dodatkem k této smlouvě.

c) Agentura má výlučné právo prodávat na koncertě vlastní propagační materiály jako 
trika, CD, plakáty apod. Zisk z tohoto prodeje náleží v plné své výši Agentuře. 
Pořadatel je tímto povinen vytvořit adekvátní podmínky pro tento prodej.

d) Každé další obměny ČI. 8. této smlouvy budou řešeny dodatkem k této smlouvě.
e) Soubor se nezavazuje k vytvoření videopozvánky. sdílení události na facebooku a na 

jiném způsobu uveřejňování Akce pod svým jménem. Forma této propagace spočívá 
na bázi dobrovolnosti, dle možností Souboru.

6. NEKONÁNÍ AKCE
a) Neuskuteční-li se Akce z rozhodnutí Pořadatele z důvodu závislém na jeho vůli, je 

Pořadatel povinen vyplatit Agentuře částku rovnající se skutečným nákladům 
vynaloženým na přípravu Akce, dále nákladům na event, dopravu, propagaci a 
pronájem nástrojové aparatury.

b) Neuskuteční-li se Akce z důvodu nezávislém na vůli Pořadatele, jako je požár, úmrtí, 
atp. je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není povinen Pořadatel 
Agentuře hradit jakékoliv náklady spojené s Akcí.

c) Neuskuteční-li se Akce z rozhodnutí Agentury či Souboru z důvodu závislém na její 
vůli či vůli Souboru, je Agentura povinna vyplatit Pořadateli částku rovnající se 
skutečným nákladům vynaloženým na přípravu Akce, dále nákladům na event, 
dopravu, propagaci a pronájem nástrojové aparatury, ozvučení a osvětlení.

d) Neuskuteční-li se Akce z důvodu nezávislém na vůli Agentury či Souboru, jako je 
požár, úmrtí. atp. je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není povinna 
Agentura hradit Pořadateli jakékoliv náklady spojené s Akcí.

7. PRÁVO ODMÍTNOUT VYSTOUPENI
V případě, že Pořadatel závažným způsobem poruší některé(á) ustanovení této smlouvy, je 
Souboru vyhrazeno právo odmítnout vystoupení. Nekonání Akce z tohoto důvodu se považuje 
za nekonání Akce z rozhodnutí Pořadatele viz. bod 9 odst. a). Pořadatel se nezbavuje žádné 
z povinností uvedených v této smlouvě zejména zajištění a uhrazení ubytování a finančního 
plnění viz. bod 9, odst. a) této smlouvy.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích a je platná a účinná ode dne podpisu oběma 
smluvními stranami. Po podpisu smlouvy je již možné měnit její obsah pouze formou dodatků 
odsouhlasených oběma smluvními stranami. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a 
povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku.

9. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany s uveřejněním této Smlouvy v 
registru smluv souhlasí a dohodly se, že ji v registru smluv uveřejní Město Dobruška.


